
 1

U C H W A Ł A   NR 654/XXV/2012 
Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 26.09.2012 r. 
 

w sprawie odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności 
nieruchomości oznaczonych jako działka nr 99/4 położona w Mieszkowie  

i działka nr 154/1, położona w Antoninowie  
 

         Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2011 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), uchwala 
się co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Piaseczno prawa 
własności niezabudowanych nieruchomości oznaczonych jako działka   
nr ew. 99/4 o powierzchni 318 m. kw., położona we wsi Mieszkowo, 
uregulowana w księdze wieczystej nr WA5M/00258211/7 i działka nr ew. 154/1 
o powierzchni 0,06 ha, uregulowana w księdze wieczystej  
nr WA5M/00250200/1, położona w Antoninowie, obie przeznaczone pod drogę 
lokalną.  

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
 

Uzasadnienie 
 
 
 
Zgodnie z wpisami i wyrysami z miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego wsi Mieszkowo i części wsi Antoninów – Mieszkowo: 
- działka oznaczona nr ew. 99/4 położona we wsi Mieszkowo znajduje się  

w liniach rozgraniczających drogi lokalnej oznaczonej symbolem 8KDL  
o szerokości w liniach rozgraniczających 12,0-17,0 m, 

- działka oznaczona nr ew. 154/1  położona we wsi Antoninów znajduje się  
w liniach rozgraniczających drogi lokalnej (ul. Malinowej), oznaczonej 
symbolem 8KDL o szerokości w liniach rozgraniczających 12,0-17,0m. 

  
Nabycie przedmiotowych działek nastąpi aktem notarialnym za cenę  
w wysokości 65,00 zł za 1 m. kw. gruntu, ustaloną w drodze negocjacji  
z właścicielami.   
Umowa sprzedaży na rzecz gminy zostanie podpisana w roku bieżącym, ale 
zapłata za nabycie gruntu nastąpi w roku 2013. 
 
  
 
 


